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Ledelsespåtegning 

Bestyrelsen har dags dato behandlet og vedtaget årsrapporten for 2014 for Dansk Floorball Union. 

Årsrapporten er aflagt efter gældende regnskabsbestemmelser. Vi anser den valgte regnskabspraksis 
for hensigtsmæssig, således at årsrapporten giver et retvisende billede i overensstemmelse med Kul-
turministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 4 og 6. 

Årsrapporten for 2014 for Dansk Floorball Union indstilles til repræsentantskabets godkendelse. 

Brøndby, den 30. maj 2015 
Sekretariatschef: 

 

    

Per Stærk Larsen     

Bestyrelse: 

    

 

 

 

 

 
Thorbjørn Ovedal  Kim Falgren Vilger  Simon Brodersen 
formand  næstformand  kasserer 

 

 

 

 

 
Jørgen Dedenroth  Luc Bouchara  Ejner Skræddergaard 

 

    

Helle Fonnesbech Sejrup     
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Den interne revisors påtegning 

Vi har kontrolleret indtægts- og udgiftsbilag for 2014 og ikke fundet anledning til bemærkninger. 

København, den 30. maj 2015 

 

 

 

  

Jens Ørhøj  Jeppe Bisgaard   

 

KOPI



 
 

 

Dansk Floorball Union 

Årsrapport 2014 

4 

Den uafhængige revisors erklæringer 

Til bestyrelsen i Dansk Floorball Union 

Vi har revideret årsregnskabet for Dansk Floorball Union for perioden 1. januar – 31. december 2014. 
Årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 
21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af årsregnskabet, der giver et retvisende billede i overens-
stemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde 
årsregnskabet uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. 

Herudover har ledelsen ansvaret for, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overens-
stemmelse med love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 

Revisors ansvar 

Vores ansvar er at udtrykke en konklusion om årsregnskabet på grundlag af vores revision. Vi har udført 
vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision, yderligere krav ifølge 
dansk revisorlovgivning samt god offentlig revisionsskik og Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 
af 21. december 2010, kap. 4 og 6. Dette kræver, at vi overholder etiske krav samt planlægger og udfø-
rer revisionen for at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet er uden væsentlig fejlinformation. 

En revision omfatter udførelse af revisionshandlinger for at opnå revisionsbevis for beløb og oplysninger 
i årsregnskabet. De valgte revisionshandlinger afhænger af revisors vurdering, herunder vurderingen af 
risici for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl. Ved 
risikovurderingen overvejer revisor intern kontrol, der er relevant for unionens udarbejdelse af et års-
regnskab uden væsentlig fejlinformation. Formålet hermed er at udforme revisionshandlinger, der er 
passende efter omstændighederne, men ikke at udtrykke en konklusion om effektiviteten af Dansk 
Floorball Unions interne kontrol. En revision omfatter endvidere vurdering af, om ledelsens valg af regn-
skabspraksis er passende, om ledelsens regnskabsmæssige skøn er rimelige samt den samlede præsen-
tation af årsregnskabet. 

Revisionen omfatter desuden en vurdering af, om der er etableret forretningsgange og interne kontrol-
ler, der understøtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med 
love og andre forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 

Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores 
revisionskonklusion. 

Konklusion 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet i alle væsentlige henseender giver et retvisende billede af 
Dansk Floorball Unions finansielle stilling pr. 31. december 2014 samt af Dansk Floorball Unions finan-
sielle resultat for 1. januar – 31. december 2014 i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendt-
gørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kap. 4 og 6. 

Det er ligeledes vores opfattelse, at der er etableret forretningsgange og interne kontroller, der under-
støtter, at de dispositioner, der er omfattet af årsregnskabet, er i overensstemmelse med love og andre 
forskrifter samt med indgåede aftaler og sædvanlig praksis. 
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Den uafhængige revisors erklæringer 

Supplerende oplysninger vedrørende forståelse af revisionen 

Unionen har i overensstemmelse med Kulturministeriets bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 
2010, kap. 4 og 6, som sammenligningstal i resultatopgørelsen og noterne for regnskabsåret 2014 
medtaget det af bestyrelsen godkendte resultatbudget. Budgettal for 2014 og 2015 er ikke omfattet af 
vores revision. 

København, den 30. maj 2015 

ERNST & YOUNG 
Godkendt Revisionspartnerselskab 

Per Lund 
statsaut. revisor 
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Ledelsesberetning 

Oplysninger om unionen 

Dansk Floorball Union 
Idrættens Hus 
Brøndby Stadion 20 
2605 Brøndby 

Telefon: 43 26 23 71 

Bestyrelse 

Thorbjørn Ovedal (formand) 
Kim Falgren Vilger (næstformand) 
Simon Brodersen 
Jørgen Dedenroth 
Luc Bouchara 
Ejner Skræddergaard 
Helle Fonnesbech Sejrup 

Revisor 

Ernst & Young 
Godkendt Revisionspartnerselskab 
Osvald Helmuths Vej 4 
2000 Frederiksberg 

Bank 

Danske Bank 

Momsregistrering 

Dansk Floorball Union er som forening som hovedregel momsfritaget. 
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Ledelsesberetning 

Beretning 

Regnskabet for året 2014 udviser et overskud på 73.911 kr. Balancesummen udgør 1.209.116 kr. og 
egenkapitalen 558.978 kr. 

I det følgende redegøres for aktiviteter og påvirkninger, der har haft væsentlig indflydelse på regnska-
bet. 

Overordnet 

År 2014 var et begivenhedsrigt år i DaFU-regi, måske det mest begivenhedsrige nogensinde. Unionen 
havde først og fremmest 25 års jubilæum, som bl.a. blev fejret højtideligt ved DM-finalearrangementet i 
Helsinge. Det var derfor også passende, at 2014 også var året, hvor unionen indgik flere historiske 
partnerskaber. 

Første markante partnerskab var visionsprojektet 25-50-75, nu kaldet ”Bevæg dig for livet”, med DIF og 
DGI, som sætter en retning for sporten de næste 11 år, frem mod 2025, hvor unionen sammen med DIF, 
DGI og medlemsklubberne går efter en markant medlemsvækst i alle aldersgrupper i befolkningen. 

Der blev også indgået partnerskab med DIF ift. skolereformen, ligesom der blev etableret partnerskab 
med DHIF ift. øget udbredelse af Special Olympics og Kørestolsfloorball, og partnerskabet med DIF ift. 

Talentprojektet blev fastholdt. Tilsammen sætter disse partnerskaber et stærkt fokus og en klar retning 
for floorballsporten i Danmark mod ny vækst og nye indsatsområder på et samarbejdsgrundlag, som al-
drig er set mage i unionens 25 års historie. 

Foruden partnerskaber og nye indsatsområder blev jubilæumsåret 2014 også året, hvor forbundet be-
søgte sine regioner, Øst, Nord, Syd og Midt, ved netværksmøder og med oplæg til øget samarbejde for-
bund og klubber imellem. 

Kidzligaen begyndte for alvor at blomstre i 2014 med udbredelse til region midt og nord, hvorfor spor-
tens yngste børn nu i hele landet regionalt kan prøve kræfter med børnestævneaktiviteter på børnenes 
præmisser over hele sæsonen, hvad der øger mulighederne for klubbernes evne til at tiltrække og fast-
holde denne målgruppe i sporten. 

2014 blev der også afholdt første Talentcamp i Kolding med 60 ungdomsdeltagere, der alle fik en 1-2 

Træneruddannelse. En træneruddannelse, der i øvrigt slog rekord med samlet 177 deltagere, der efter-
følgende kunne modtage trænerkursusbevis. 

For landsholdene blev det også et godt år. Damelandsholdet fik ny ledelse og fik samlet holdet mod del-
tagelse i vellykket VM-kvalifikation i starten af 2015. U19-landsholdet leverede ligeledes flotte resulta-
ter ved Polish Open ligeledes i starten af 2015, mens herrelandsholdet spillede sig i en historisk kvartfi-
nale ved VM i Gøteborg, Sverige, i december 2014 og satte et markant aftryk på turneringen ved at få 
en spiller på All-Starholdet samt levere VM’s topscorer til hele turneringen. 

Det eneste, der udviser panderynker, er medlemstallene, som kan ses i tabellen herunder. Det er des-
værre blevet til en lille tilbagegang på 6,4 % samlet set. Dette er dog ikke mere bekymrende end som så, 
da der allerede er sat projekter og indsatser i gang, som rulles ud her i 2015, med stort fokus på med-
lemsvækst ift. flere medlemmer i eksisterende klubber og opstart af nye medlemsklubber. 

 

Årstal Herrer Damer 0-12 år 13-18 år 19-24 år 25-59 år 60+ år Total 

2010 4.835 1.172 1.112 1.147 1.090 2.616 42 6.007 

2011 4.898 1.142 1.254 1.219 1.020 2.525 22 6.040 

2012 5.052 1.279 1.430 1.141 939 2.768 53 6.331 

2013 5.019 1.354 1.611 1.099 903 2.705 55 6.373 

2014 4.641 1.323 1.503 949 836 2.629 47 5.964 

         

Vækst -7,5 % -2,3 % -6,7 % -13,6 % -7,4 % -2,8 % -14,5 % -6,4 % 
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Ledelsesberetning 

Beretning 

Resultatet 

Der har været en samlet realiseret indtægt på 4.637.543 kr. mod en budgetteret indtægt på 4.225.500 
kr., svarende til en afvigelse på 412.043 kr. (9,8 %). Der har ligeledes været en samlet realiseret udgift 
på 4.563.632 kr. mod en budgetteret udgift på 4.223.780 kr., svarende til en afvigelse på -339.852 kr. 
(8,0 %). Resultatet udviser derfor et samlet overskud på 73.911 kr. mod et budgetteret overskud på 
1.720 kr., svarende til en afvigelse på 72.191 kr. Afvigelsen fremkommer på følgende hovedposter over 
20.000 kr.: 

 

 Faktisk 2014 Budget 2014 Afvigelse 

Andre tilskud, DIF 418.196 385.500 32.696 

Andre tilskud, Øvrige 81.016 0 81.016 

Danmarksturneringen 1.126.950 1.203.000 -76.050 

Pokalturneringen 23.600 0 23.600 

Bøder & gebyrer 120.751 50.000 70.751 

Kursusgebyrer 146.900 222.000 -75.100 

Elite deltagerbetaling, Herre-A 170.930 136.000 34.930 

Finaler 53.743 75.000 -21.257 

Sponsorer & reklamer 321.500 10.000 311.500 

Øvrige 2.173.957 2.144.000 29.957 

Indtægter i alt 4.637.543 4.225.500 412.043 

    

Øvrig administration 55.242 30.500 -24.742 

It og telefon 66.003 36.000 -30.003 

Tab på debitor -16.699 20.000 36.699 

Lønomkostninger 2.084.645 1.975.280 -109.365 

Mødeudgifter, bestyrelsen 48.317 70.000 21.683 

Mødeudgifter, vision 2025 51.100 0 -51.100 

Turneringsudgifter 84.705 58.000 -26.705 

Events 74.013 50.000 -24.013 

Observation og udvikling 7.644 50.000 42.356 

Projekter, Udvikling 28.909 0 -28.909 
Skolesamarbejde 218.820 135.000 -83.820 
Kursusudgifter 85.804 117.000 31.196 
Træningssamlinger 198.124 165.000 -33.124 

Materialer 72.306 20.000 -52.306 

Pressearbejde 43.446 0 -43.446 

Øvrige 1.461.253 1.497.000 35.747 

Udgifter i alt 4.563.632 4.223.780 -339.852 

       

Resultat 73.911 1.720 72.191 
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Ledelsesberetning 

Beretning 

Der er indgået aftale med Dansk Handicap Idrætsforbund (DHIF) ift. udvikling af Special Olympic floor-
ball, hvilket har medført en ekstra indtægt på 50.000 kr. til at dække udgifter i forbindelse med det af-
ledte arbejde. Der er ligeledes modtaget ekstra tilskud fra DIF i forhold til Talentprojektet, hvilket forkla-
rer afvigelsen på andre tilskud fra DIF. 

Der har desværre været et fald i indtægterne fra gebyrerne på danmarks- og pokalturneringen på samlet 
52.450 kr., hvilket var forventet, i og med der ikke har været nogen hold tilmeldt i 1. division vest i den-
ne sæson. 

Der har været mindre kursusaktivitet end forventet, hvorfor både indtægterne og udgifterne ved kur-
susdriften er under budgettet. Til trods for dette har den forventede overskudsgrad i budgettet holdt. 

Under finaler ligger der indtægter for landsstævnet samt finale- og jubilæumsarrangementet i Helsinge, 
som har udgifter noteret under events. Samlet set har der desværre været et underskud på denne front, 
hvilket skyldes manglende entreindtægter og højere arrangementsomkostninger ved finalerne i Helsin-
ge. 

Efter ønske fra revisionen er sponsoraftalen med Unihoc blevet medtaget i regnskabet for at give det 
mest retvisende billede af unionens økonomiske forhold. Der er således bogført en indtægt på 300.000 
kr. under sponsorer og reklamer, mens tilsvarende udgift er bogført under skolesamarbejde og materia-
ler til eliten, da det modtagne tilskud benyttes til at købe udstyr her. Udgiften er dog blevet reguleret ift. 
værdien af varelageret, som er steget med 152.196 kr. 

Mødeudgifterne til bestyrelsen of de øvrige udvalg holder sig samlet ca. 36.000 kr. under budgettet, 
mens der er brugt ca. 51.000 kr. over budgettet på mødeaktiviteter i forbindelse med arbejde for at 
komme med i visionsprojektet 25-50-75 sammen med DIF og DGI. 

Landsholdene har samlet set haft indtægter på 318.930 kr. i form af deltagerbetaling og udgifter på 
664.771 kr., hvilket giver en nettoudgift på 345.841 kr. og et forringet resultat på 35.841 kr. i forhold 
til budgettet på 310.000 kr. Dette skyldes hovedsageligt øgede udgifter til materialer pga. bogføring af 
Unihoc aftalen, som ikke er med i budgettet. 

Den store udgift til pressearbejde skyldes en strategisk beslutning om at promovere sporten i forbindel-
se med herrernes VM i Göteborg i december, hvilket både førte til omtale i de brede medier, men også 
fik vist sporten for sin bedste side. 

Tab på debitorer er blevet reguleret, så hensættelsen er nedsat til 20.000 kr. fra 36.699 kr., og der er 
derfor bogført en indtægt svarende til differencen. 

Balancen 

Egenkapitalen er på baggrund af endnu et pænt overskud øget til 558.978 kr. fra 485.067 kr. Det skal 
dog bemærkes, at overskuddet og den øgede egenkapital hovedsageligt er sket via markant øget varela-
gerværdi, som beskrevet ovenfor. 

Egenkapitalen er således hovedsageligt bundet op på varelageret, som ikke bidrager til likviditeten. Be-
styrelsen er derfor opmærksom på, at egenkapitalen forsat skal øges for at sikre unionen et forsvarligt 
kapitalberedskab. Det vurderes umiddelbart, at en egenkapital på 1 mio. kr., hvoraf der maksimalt er 
bundet ca. en tredjedel i varelageret, vil være passende. 

Det er ikke hensigten, at egenkapitalen skal øges ved at forhøje kontingentet eller turneringsgebyrerne, 
da bestyrelsen ikke vil øge det samlede gebyrtryk for klubberne, som rent faktisk er nedsat i 2015. Li-
kviditeten ønskes derimod øget ved tilførsel af yderligere aktivitets- og projektmidler fra eksterne kilder 
og samarbejdspartnere. 

De likvide midler er faldet en del, men dette skyldes hovedsageligt øgede tilgodehavender med 160.000 
kr. samt en nedbringelse af den kortfristede gæld ligeledes med knap 160.000 kr. Lægges dette oveni 
den nuværende likvide beholdning på 575.593 kr. akkumuleres dette til ca. 900.000 kr., hvad der er ca. 
150.000 kr. under sidste års likvide beholdning ved årsskiftet.  
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Ledelsesberetning 

Beretning 

Der er registreret 331.317 kr. i tilgodehavender fordelt hovedsageligt på medlemsforeninger og andre 
debitorer med 198.053 kr. samt forudbetalinger med 133.264 kr. Dette er markant dårligere i forhold 
til 2013 og bestyrelsen anser det ikke for tilfredsstillende, at medlemsforeningerne er så dårlige til at 
betale deres udeståender. Det forventes, at eventuelle tab vil være dækket af de dertil hensatte 
20.000 kr. 
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Årsregnskab 1. januar – 31. december 

Anvendt regnskabspraksis 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med bekendtgørelse nr. 1701 af 21. december 2010, kapitel 
4 og 6 om regnskab og revision for tilskudsmodtagere under Kulturministeriets ressort, som modtager 
tilskud i henhold til lov om visse spil, lotterier og væddemål. 

Årsrapporten for 2014 er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

Resultatopgørelse 

Der foretages periodisering af alle indtægter og omkostninger. Resultatopgørelsen er opstillet efter ak-
tiviteter. 

Balancen 

Varebeholdninger 

Varebeholdninger måles til kostpris. Hvis nettorealisationsværdien er lavere end kostprisen, nedskrives 
til denne lavere værdi. 

Tilgodehavender 

Tilgodehavender optages til nominel værdi. Værdien reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af 
forventet tab. 

Gældsforpligtelser 

Gældsforpligtelser måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 

KOPI



Dansk Florball Union

Årsregskab 2014

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse

Budget Budget

Note 2015 2014 2014 2013

Indtægter

Danmarks Idræts-Forbund 1 3.524.000 2.248.853 2.205.500 2.165.124

Øvrige Tilskud 2 18.000 95.434 13.000 99.521

Kontingenter 120.000 120.000 120.000 116.000

Turnering 3 1.208.000 1.271.301 1.253.000 1.380.520

Kursusgebyrer 175.000 146.900 222.000 96.900

Elite deltagerbetaling 4 506.750 377.755 327.000 457.700

Arrangementer 5 0 53.743 75.000 0

Øvrige indtægter 6 0 323.557 10.000 36.599

Indtægter i alt 5.551.750 4.637.543 4.225.500 4.352.364

Udgifter

Administration 7 3.246.750 2.495.224 2.356.280 2.354.218

Ledelse og organisation 8 336.000 298.914 290.000 265.058

Turnering 9 450.000 515.679 483.000 439.982

Dommere 10 58.000 12.174 73.000 32.503

Udvikling 11 570.000 430.292 342.000 199.442

Elite 12 812.850 744.100 657.000 910.853

Øvrige udgifter 13 35.000 62.471 22.500 50.983

Udgifter i alt 5.508.600 4.558.854 4.223.780 4.253.039

Resultat før finansielle poster 43.150 78.689 1.720 99.325

Renteindtægter 2.000 0 0 0

Renteudgifter 0 4.778 0 5.898

Årets resultat 45.150 73.911 1.720 93.427

12
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Balance

AKTIVER

2014 2013

Materielle anlægsaktiver

Driftsmidler og IT 14 57.790 55.325

Anlægsaktiver i alt 57.790 55.325

Omsætningsaktiver

Varelager 244.416 92.220

Tilgodehavender 15 331.317 117.727

Likvide beholdninger 16 575.593 1.049.506

Omsætningsaktiver i alt 1.151.326 1.259.453

AKTIVER I ALT 1.209.116 1.314.778

PASSIVER

Egenkapital

Egenkapital, primo 485.067 391.640

Årets resultat 73.911 93.427

Egenkapital, ultimo 558.978 485.067

Gældsforpligtelser

Kortfristet gæld 17 650.138 829.711

Gældsforpligtelser i alt 650.138 829.711

PASSIVER I ALT 1.209.116 1.314.778

13
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Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Budget Budget

2015 2014 2014 2013

1 Danmarks Idræts-Forbund

Bloktilskud 1.676.000 1.645.884 1.642.000 1.683.124

Løntilskud 240.000 170.000 170.000 170.000

Kongresser 8.000 14.773 8.000 0

Andre tilskud 1.600.000 418.196 385.500 312.000

3.524.000 2.248.853 2.205.500 2.165.124

2 Øvrige tilskud

Uddannelsesstøtte 18.000 14.418 13.000 23.590

Andre tilskud 0 81.016 0 75.931

18.000 95.434 13.000 99.521

3 Turnering

Danmarksturneringen 1.118.000 1.126.950 1.203.000 1.221.000

Pokalturneringen 30.000 23.600 0 26.000

Bøder & gebyrer 60.000 120.751 50.000 133.520

1.208.000 1.271.301 1.253.000 1.380.520

4 Elite deltagerbetaling

Herre-A 65.000 170.930 136.000 62.325

Herre-U19 161.750 92.800 88.000 169.350

Dame-A 120.000 55.200 41.000 226.025

Dame-U19 0 0 0 0

Talentprojekt 160.000 58.825 62.000 0

506.750 377.755 327.000 457.700

5 Arrangementer

Finaler 0 53.743 75.000 0

0 53.743 75.000 0

6 Øvrige indtægter

Sponsorer & reklamer 0 321.500 10.000 26.556

Salg af tøj & udstyr 0 2.057 0 8.643

Rykkergebyrer 0 0 0 1.400

0 323.557 10.000 36.599

14

KOPI



Dansk Florball Union

Årsregskab 2014

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Budget Budget

2015 2014 2014 2013

7 Administration

Husleje 100.000 107.583 104.000 86.966

It og telefon 50.000 66.003 36.000 61.914

Øvrige administration 30.500 55.242 30.500 25.408

Bogføring 25.000 47.344 57.500 62.963

Revision 8.000 6.625 8.000 7.500

Inventar 13.000 2.929 10.000 18.707

Tab på debitor 10.000 -16.699 20.000 14.425

Afskrivninger, jf. note 14 40.000 42.033 40.000 39.446

Lønomkostninger 2.790.250 2.084.645 1.975.280 1.892.606

Personaleudgifter 60.000 55.801 45.000 51.834

Personaleuddannelse 40.000 34.416 20.000 2.800

Feriepenge 80.000 9.302 10.000 89.649

3.246.750 2.495.224 2.356.280 2.354.218

8 Ledelse og organisation

Medlemskaber 32.000 30.808 32.000 30.748

Forsikringer 19.000 24.268 19.000 22.213

Repræsentantskabsmøde 30.000 14.092 15.000 10.989

Struktur- og Budgetmøde 0 0 15.000 11.172

Mødeudgifter, bestyrelsen 70.000 48.317 70.000 32.492

Mødeudgifter, øvrige udvalg 68.000 38.266 52.000 72.291

International mødevirksomhed 10.000 27.412 10.000 12.796

Repræsentation 24.000 10.591 10.000 14.307

Honorar og godtgørelse 71.000 46.795 55.000 42.816

Mødeudgifter, vision 2025 0 51.100 0 0

Diverse udgifter 12.000 7.265 12.000 15.234

336.000 298.914 290.000 265.058

9 Turnering

Turneringsudgifter 20.000 65.955 58.000 70.364

Turneringssystem 50.000 0 0 0

Pokaler og medaljer 30.000 49.864 35.000 35.209

Events 0 74.013 50.000 0

Dommere 350.000 325.847 340.000 334.409

450.000 515.679 483.000 439.982
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Dansk Florball Union

Årsregskab 2014

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Budget Budget

2015 2014 2014 2013

10 Dommere

Observation og udvikling 35.000 7.644 50.000 16.083

Observatøruddannelse 5.000 0 5.000 0

Elitedommere 10.000 2.830 10.000 2.508

Internationalt 3.000 0 3.000 3.000

Beklædning 5.000 1.700 5.000 10.912

58.000 12.174 73.000 32.503

11 Udvikling

Projekter 0 28.909 0 57.648

Klubudvikling 360.000 29.902 20.000 36.427

Tilskudsprojekter 40.000 66.857 60.000 33.618

Skoleturnering 0 218.820 135.000 5.000

Kursusudgifter 150.000 85.804 117.000 63.900

Instruktøruddannelse 20.000 0 10.000 2.849

570.000 430.292 342.000 199.442

12 Elite

Landstræner 80.000 64.261 70.000 71.525

Assistenttræner 24.000 25.756 32.000 16.067

Landsholdsstab 17.100 33.113 18.000 21.795

Træningssamlinger 216.750 198.124 165.000 241.706

VM-omkostninger 405.000 271.211 270.000 421.855

Materialer 40.000 72.306 20.000 94.175

Projekter 30.000 79.329 82.000 43.730

812.850 744.100 657.000 910.853

Træningssamlinger

Fælles 0 5.166 0 0

Herre-A 65.000 63.832 36.000 77.784

Herre-U19 37.500 106.692 88.000 80.194

Dame-A 64.250 22.434 41.000 83.728

Talentcup 50.000 0 0 0

216.750 198.124 165.000 241.706
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Årsregskab 2014

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

Budget Budget

2015 2014 2014 2013

12 Elite (fortsat)

VM-omkostninger

Fælles 0 80 0 2.973

Herre-A 0 269.556 270.000 0

Herre-U19 125.000 75 0 166.602

Dame-A 280.000 0 0 252.280

Dame U-19 0 1.500 0 0

405.000 271.211 270.000 421.855

13 Øvrige udgifter

Hjemmesider 5.000 17.160 20.000 16.470

Pressearbejde 0 43.446 0 10.000

Brochure & folder 20.000 0 0 22.044

Sponsorudgifter 10.000 0 2.500 2.469

Indkøb af tøj & udstyr 0 1.865 0 0

35.000 62.471 22.500 50.983

2014 2013

14 Materielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2013 163.838 163.838

Tilgang 44.498 0

Kostpris 31. december 2014 208.336 163.838

Afskrivninger 1. januar 2014 108.513 69.067

Årets afskrivninger 42.033 39.446

Afskrivninger 31. december 2014 150.546 108.513

Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014 57.790 55.325
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Årsregskab 2014

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Noter

2014 2013

15 Tilgodehavender

Medlemsforeninger 178.053 57.106

Andre debitorer 20.000 3.831

Forudbetaling 133.264 11.790

331.317 117.727

16 Likvide beholdninger

Kassebeholdning 534 1.658

Bankbeholdning 575.059 1.047.848

575.593 1.049.506

17 Kortfristet gæld

Skyldige omkostninger 95.854 205.447

Kreditorer 161.589 9.010

Feriepengeforpligtigelser 265.832 256.529

Mellemregning,  DIF 126.863 313.725

650.138 829.711
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